АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_ (tct _мая 2019 года №
с.Кыра

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального района
«Кыринский район» за 1 квартал 2019 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, пунктом 5 статьи 24 Положения о бюджетном
процессе в муниципальном районе «Кыринский район», утверждённого
решением Совета муниципального района «Кыринский район» от
05.12.2018 года № 83, статьёй 26 Устава муниципального района
«Кыринский район» администрация муниципального района «Кыринский
район» постановляет:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального района
«Кыринский район» за 1 квартал 2019 года по доходам в сумме 84842,4
тыс. рублей, по расходам в сумме 112825,0 тыс. рублей с превышением
расходов над доходами в сумме 27982,6 тыс. рублей
(приложения № 1-4).

2. Направить настоящее постановление в Совет муниципального района
«Кыринский район» и ревизионную комиссию муниципального района
«Кыринский район».

3. Настоящее постановление опубликовать в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц.Сакияева